
  

UCHWAŁA NR XXXII/317/23 

RADY GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego otrzymywanego  

przez strażaków ratowników OSP 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 

2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 194, poz. 658, poz. 1560) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny otrzymywany przez strażaków ratowników OSP, o którym mowa 

w art. 15 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 194 z późn. zm.) w wysokości 1/175 przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego brutto, o którym mowa 

w art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXI/214/22 Rady Gminy Jasionówka z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego otrzymywanego przez strażaków ratowników OSP (Dz. Urz. 

Woj. Podlaskiego 2022.1058). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Leszek Lewicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 stycznia 2024 r.

Poz. 24


		2024-01-03T13:55:58+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




